

ГИЛДИЯ СТРОЙ ООД

Цена листа към 08.06.2021 г.

Цените са в лв.с вкл. ДДС
франко Гилдия Строй ООД

БЕТОНОВИ ИЗДЕЛИЯ

Производствена база и склад готова продукция
База- гр. Перник – 0884 867 630/076 588881
- 0887 622 692/0889 304 115
www.gildia-stroi.com;
www.parkovipeiki.com
E-Mail: info@gildia-stroi.com



Групи	Код	Наименование	Изглед	Тегло (кг)	Ед. Мярка	Разход	Брой пале	Ед.цена (лв.)	Крайна цена (лв)
Паважи Вибро пресовани	Г100	Холанд 6 10/20/6		2,60	м ²	50бр/м ²	400	0,35	17,50/м ²
	Г101	Бехатон – 8 20/16/8		5,50	м ²	35бр/м ²		0,55	19,80/м ²
	Г102	Бехатон – 10 Без фаска 20/16/10		6,40	м ²	35бр/м ²		0,64	23,04/м ²
	Г103	Бехатон – 6 20/16/6		4,00	м ²	35бр/м ²		0,50	17,50/м ²
Плочи	Г104	Тротоарна плоча Пластичен бетон 25/25/2,5		3	м ²	16бр/м ²	250	Сиво 0,98	Сиво 15,68/м ²
								Цветно 1,13	Цветно 18,00/м ²
	Г105	Тротоарна плоча Пластичен бетон 30/30/4,5		9	м ²	11,11/м ²	150	Сиво 1,60	Сиво 17,77/м ²
								Цветно 1,82	Цветно 20,22/м ²
	Г106	Тротоарна плоча Пластичен бетон 40/40/5		18	м ²	6,25/м ²	60	Сиво 2,59	Сиво 16,20/м ²
								Цветно 2,90	Цветно 18,10/м ²
Бордюри Вибро пресовани	Г107	Бордюр 35 Уличен 18/35/50		70	л.м.	2бр/л.м.		7,70	15,40/л.м
	Г108	Бордюр 25 15/25/50		57	л.м.	2 бр/л.м.		4,62	9,24/л.м.
	Г109	Бордюр градински 8/16/50		14	л.м.	2бр/л.м.		2,20	4,40/л.м.
	Г110	Бордюр градински Пластичен бетон		13	л.м.	2бр/л.м.		Сиво 2,20	Сиво 4,40/л.м.
								Цветно 2,60	Цветно 5,20/л.м.
Г111	Пътна ивица 10 10/25/50		28	л.м.	2бр/ л.м.		Сиво 3,40	Сиво 6,80/л.м.	

Фирмата предлага специализиран транспорт с кран

Групи	Код	Наименование	Изглед	Тего (кг)	Ед. Мярка	Разход	Брой пале	Ед.цена (лв.)	Крайна цена (лв)
Паркинг тяло	Г112	Паркинг тяло Вибропресовано 60/40/10		31	м ²	4 бр.	32	4,75	19,28
Вибропресовани тухли	Г113	Единична бет. плътна тухла 25/12/6		4	м ²	66бр/м ²	240	0,36	23,76/м ²
	Г114	Вибропресована Бет. тухла -10 10/20/40		10	м ²	12,5бр/м ²		1,04	13,00/м ²
	Г115	Вибропресована Бет. тухла – 12 12/20/40		12	м ²	12,5бр/м ²	96	1,13	14,12/м ²
	Г116	Бет. тухла – 15 15/20/40		15	м ²	12,5бр/м ²	80	1,25	15,62/м ²
	Г117	Бет. тухла – 20 20/20/40		18	м ²	12,5бр/м ²	60	1,62	20,25/м ²
	Г118	Бет. тухла – Рустик 20/20/40		25	м ²	12,5бр/м ²	48	2,80	35,00/м ²
Други	Г119	Бетонен блок двоен 20/30/50		28	л.м.	5бр/ л.м.	30	2,90	
	Г120	Бетонен блок единичен 20/25/30		13	л.м.	5бр/ л.м.	60	1,44	
	Г121	Бетонен преход 1/2 20/30/50		28	л.м.	5бр/ л.м.	30	3,12	
	Г122								
	Г123	Тяло за колона 24/25/20		12	л.м.	5бр/ л.м.	75	1,25	
	Г124	Стоманобетонен кол 8/8/220		36				10,90	
	Г125	Стоманобетонен кол 10/10/240		47				14,90	
	Г126	Фрора 60/20/18		20	м ² .	9бр/ м ²	35	2,37	
	Г127	Ограден капак 35/39		16	л.м.	2,5бр/ л.м.	50	Сиво	Сиво
								2,83	7,07/л.м.
	Г128	Ограден капак 27/39		13	л.м.	2,5бр/ л.м.	60	Цветно	Цветно
								3,02	7,55/л.м.
Г128	Ограден капак 27/39		13	л.м.	2,5бр/ л.м.	60	Сиво	Сиво	
							2,38	5,95/л.м.	
Г128	Ограден капак 27/39		13	л.м.	2,5бр/ л.м.	60	Цветно	Цветно	
							2,57	6,42/л.м.	
Г129	Капак за колона 39/39		16			55	Сиво		
							3,12		
Г129	Капак за колона 39/39		16			55	Цветно		
							3,56		

При не предоставяне на дървени палета - Депозит 8 лв.